Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

A Comissão

Edital nº 006/2013-ESPC/PRPPG

Boa Vista, 02 de julho de 2013.

A Coordenação do curso de Especialização em Segurança Pública e Cidadania, por meio
do Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia, torna público resultado final da
segunda etapa/ recursos do processo seletivo e convocatória para entrevistas (terceira
etapa) destinado ao ingresso de candidatos ao Curso de Pós-graduação lato sensu em Segurança
Pública e Cidadania da Universidade Federal de Roraima para o ano de 2013, na cidade de Boa
Vista, RR, por meio de convênio com o Ministério da Justiça/ Secretaria Nacional de Segurança
Pública/ Fundo Nacional de Segurança Pública e em conformidade com a Resolução
CNE/CES/1/2007, de 08 de junho de 2007, a Resolução nº 012/02-CEPE de 26 de setembro de
2002 e o Edital 001/2013-ESP/PRPPG.

Resultado Recursos:

1. 2013.25.013 - deferido.
2. 2013.25.015 – deferido
3. 2013.25.055 – indeferido.

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

A Comissão

RESULTADO FINAL/ RECURSOS

INSTITUIÇÕES

Nº Inscrição Nota
Objetiva

Redação Total Nº Inscrição Nota
Objetiva

Redação Total

 2013.25.036 34 40 74

2013.25.002 34 35 69

2013.25.003 28 35 63 2013.25.038 36 35 71

2013.25.004 30 49 79 2013.25.039 26 45 71

2013.25.006 32 40 72 2013.25.041 28 35 63

2013.25.007 42 20 62 2013.25.042 20 40 60

2013.25.008 32 30 62 2013.25.043 20 40 60

2013.25.009 26 35 61

2013.25.010 28 35 63

 2013.25.047 30 40 70

2013.25.013 36 30 66 2013.25.048 32 35 67

2013.25.014 FALTOU FALTOU FALTOU

 2013.25.050 32 35 67

2013.25.016 22 40 62

 2013.25.052 30 40 70

2013.25.018 26 35 61

2013.25.019 28 35 63 2013.25.054 28 40 68

2013.25.020 20 40 60 2013.25.055 24 40 64

2013.25.021 32 30 62

2013.25.022 28 35 63

2013.25.023 22 40 62

2013.25.024 30 30 60

2013.25.060 30 45 75

2013.25.061 26 35 61

2013.25.027 34 35 69 2013.25.062 28 35 63

 2013.25.063 34 30 64

2013.25.064 24 40 64

2013.25.031 32 30 62 2013.25.066 28 35 63

2013.25.032 28 35 63

2013.25.033 30 30 60

2013.25.034 24 40 64 2013.25.069 14 30 44

2013.25.035 28 35 63 2013.25.070 18 45 63

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

A Comissão

RESULTADO
COMUNIDADE

Nº Inscrição Nota
Objetiva

Redação Total

2013.25.001 30 30 60
2013.25.005 34 45 79
2013.25.011 30 35 65
2013.25.012 FALTOU FALTOU FALTOU
2013.25.015 20 40 60
2013.25.017 30 35 65
2013.25.025 20 25 45

2013.25.026 18 25 43
2013.25.028 18 25 43
2013.25.029 30 35 65
2013.25.030 42 47 89
2013.25.037 26 35 61
2013.25.040 34 35 69
2013.25.044 28 35 63
2013.25.045 32 35 67
2013.25.046 32 35 67
2013.25.049 26 25 51

2013.25.051 20 25 45
2013.25.053 16 30 46
2013.25.056 34 30 64
2013.25.057 34 25 61
2013.25.058 22 30 52
2013.25.059 34 30 64
2013.25.065 30 45 75
2013.25.067 20 35 55
2013.25.068 42 45 87
2013.25.071 30 45 75

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

A Comissão

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA
INSTITUIÇÕES

Nº INSCRIÇÃO QUARTA-FEIRA

2013.25.002 08:00:00

2013.25.003 08:15:00

2013.25.004 08:30:00

2013.25.006 08:45:00

2013.25.007 09:00:00

2013.25.008 09:15:00

2013.25.009 09:30:00

2013.25.010 09:45:00

2013.25.013 10:00:00

2013.25.016 10:15:00

2013.25.018 10:30:00

2013.25.019 10:45:00

2013.25.020 11:00:00

2013.25.021 11:15:00

QUINTA-FEIRA

2013.25.022 08:00:00

2013.25.023 08:15:00

2013.25.024 08:30:00

2013.25.027 08:45:00

2013.25.031 09:00:00

2013.25.032 09:15:00

2013.25.033 09:30:00

2013.25.034 09:45:00

2013.25.035 10:00:00

2013.25.036 10:15:00

2013.25.038 10:30:00

2013.25.039 10:45:00

2013.25.041 11:00:00

2013.25.042 11:15:00

2013.25.043 11:30:00

SEXTA-FEIRA

2013.25.047 08:00:00

2013.25.048 08:15:00

2013.25.050 08:30:00

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

A Comissão

2013.25.052 08:45:00

2013.25.054 09:00:00

2013.25.055 09:15:00

2013.25.060 09:30:00

2013.25.061 09:45:00

2013.25.062 10:00:00

2013.25.063 10:15:00

2013.25.064 10:30:00

2013.25.066 10:45:00

2013.25.070 11:00:00

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
Núcleo de Pesquisas Eleitorais e Políticas da Amazônia

A Comissão

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA

COMUNIDADE

N° INSCRIÇÃO QUARTA

2013.25.001 14:30:00

2013.25.005 14:45:00

2013.25.011 15:00:00

2013.25.015 15:15:00

2013.25.017 15:30:00

2013.25.029 15:45:00

2013.25.030 16:00:00

2013.25.037 16:15:00

2013.25.040 16:30:00

2013.25.044 16:45:00

2013.25.045 17:00:00

2013.25.046 17:15:00

SEXTA-FEIRA

2013.25.056 14:30:00

2013.25.057 14:45:00

2013.25.059 15:00:00

2013.25.065 15:15:00

2013.25.068 15:30:00

2013.25.071 15:45:00

Linoberg Barbosa de Almeida
Coordenador do Curso